
 

2021 

 

         RUDENS BRĪVDIENAS  

           ODESĀ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 18.10. – 22.10.  5 dienas EUR 475 
 

diena, maršruts 

     

 notikumi, apskates objekti 

pirmdiena, 18.10. 
Rīga – Odesa 

***viesnīca Odesā 

• 21.45 - pulcēšanās Rīgas starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic birojam) 

• 23:45 - lidojums Rīga - Odesa  

otrdiena, 19.10. 

Odesa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

***viesnīca Odesā 

• 01:50 – ielido Odesā, transfērs uz viesnīcu, līdz 10:00 – naktsmiers, tad brokastis 

• Odesas apskate – pilsētas parādes fasāde – Piejūras bulvāris, Odesas dibinātāju – Katrīnas 

Lielās un hercoga Rišeljē, pieminekļi, slavenās Potjomkina kāpnes (tās gan patiesībā būtu 

jāsauc Lielās vai Bulvāra vai Rišeljē kāpnes, jo tikai pēc zināmās Eizenšteina filmas tās 

iesauktas Potjomkina vārdā), Operas nams un, protams – Deribasovkas iela, kas stingri 

iesakņojusies vietējā folklorā un tagad ir pa daļai gājēju zona ar simpātiskām kafejnīcām, 

krodziņiem un bodītēm 

• pusdienas restorānā, kā izsakās paši odesieši – nacionālā Odesas stilā 

• iespēja apmeklēt teiksmainās Odesas katakombas, kas radušās ļoti vienkārši – izzāģējot 

pazemē kaļķakmens blokus, no kuriem celtas vai visas Odesas mājas, tā radušies šie tukšumi, 

kuru garums, dziļums un izvietojums zem pilsētas ir tumsībā tīts (šeit būtu ieteicami sporta 

apavi, jo katakombās ir pārsvarā sastopams smilšains pamats ar dažiem akmeņiem, kā arī 

noteikti jāpaņem kāda siltāka jaciņa, jo temperatūra pazemē ir tā ap +12 grādiem)  

trešdiena, 20.10. 

Odesa – Belgoroda – 

Odesa 

 

 

 

 

 

***viesnīca Odesā 

• Zatokas zemes šaurums, kas atdala Dņestras limānu no Melnās jūras un Londonas Tauera 

tiltam līdzīgs paceļamais tilts  

• Dņestras Belgorodas (Akermanas) cietoksnis Dņestras limāna augstajā kraujā 

• Odesas apkārtnē ir arī viens no Ukrainas vīnogu audzēšanas un vīna darīšanas reģioniem, 

tāpēc viesosimies “Šabo vīna kultūras centrā”, kur degustēsim šeit darinātus vīnus, kuru 

ražošanu sākuši Šveices franču ieceļotāji un apskatīsim ražotnes pagrabus  

• atgriešanās Odesā, iespēja piedalīties ekskursijā, apmeklējot grezno Odesas Operas teātri, 

kas celts pēc Drēzdenes Semperoper parauga, pēc tam – iespēja apmeklēt kādu izrādi (ja vien 

tāda būs paredzēta repertuārā, bet to parasti publicē tikai mēnesi iepriekš!). 

ceturtdiena, 21.10. 

Odesa 

 

 

 

 

 

 

 

• izslavētā Odesas tirgus Privoz apmeklējums, kur šķiet, var nopirkt it visu – kā saka no blusu 

iemauktiem līdz izbāztiem ziloņiem – vēl jo interesantāk to salīdzināt ar mūsu pašu 

Centrāltirgu, kārtības un tīrības gan te tā pamazāk, toties tirgošanās dzīva  

• Odesas konjaku fabrikas “Šustov” apmeklējums – ar uzņēmuma muzeju, kas stāsta par šo 

slaveno dzērienu marku, kas pazīstama jau no cara laikiem (pie mums pagaidām, diemžēl 

netiek pārstāvēta), un, protams – degustācija 

• brīvais laiks pēcpusdienā – iespēja doties uz pludmali vai delfināriju NEMO, okeanārijā 

apskatīt jūras iemītniekus, vai vienkārši ļauties Odesas burvībai 

• brauciena noslēgumā – vakars krodziņā Odesskij dvorik, pāri pusnaktij, līdz jābrauc uz lidostu 

piektdiena, 22.10. 

Odesa – Rīga 
• 01.00 – transfērs uz lidostu 

• 04.05 – 06.10 lidojums Odesa – Rīga 

 



Piemaksa par komfortu un atlaides 
piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 100 

ceļazīmes cena bērniem no 12 līdz 16 g.v. (ieskaitot) EUR 455 

ceļazīmes cena bērniem līdz 11 g.v. (ieskaitot) EUR 435 
 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

• Air Baltic lidojums Rīga – Odesa – Rīga (ekonomiskā klase), lidostu 

nodokļi, nododamā bagāža 20 kg, rokas bagāža 8 kg; 

• viena vieta autobusā  ceļojuma laikā; 

• nakšņošana un brokastis divvietīgās istabās *** viesnīcā ar dušu/WC; 

• veselības apdrošināšana; 

• IMPRO grupas vadītāja-gida pakalpojumi;  

• vietējo gidu vadīta apskates ekskursija Odesā 19.10.  
• pusdienas 19.10., vakariņas 21.10.  
    

                    Ceļazīmes cenā neietilpst  

• ieejas maksa programmā minētajos apskates objektos, degustācijas; 

• pusdienas, vakariņas (izņemot uzskaitītās);  

• vietējā sabiedriskā transporta izmaksas; 

• Ukrainas vīzu izmaksas LR nepilsoņiem un citu valstu pilsoņiem  
 

Iespējamās papildizmaksas 
 EUR 

Odesas katakombu apmeklējums 9  

Akermana (Belgorodas) cietoksnis 10  

Šabo vīna kultūras centrs, degustācija  15  

Delfinārijs Nemo 10  

Okeanārijs Nemo 5  

Šustova konjaku fabrika, degustācija 15  

Odesas operas biļetes  2 -12  

Ekskursija uz Privozu 5  

Ekskursija Odesas Operas teātra ēkā 8  
 

Pieteikšanās ceļojumam 

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 200 līdz 18.06. EUR 150 līdz 18.09. 

•    ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 
 

Atteikšanās no ceļojuma 
atteikšanās datums līdz 18.06. pēc 18.06. pēc 18.09. 

zaudētā summa EUR 100 EUR 200 visa summa 

•    iemaksāto summu līdz 18.09. iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā  
 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

• LR pilsoņa pase, kas ir derīga vēl 6 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 

• LR nepilsoņus un citu valstu pilsoņus lūdzam savlaicīgi interesēties  

par Ukrainas vīzas noformēšanas nosacījumiem 

• Papildus nepilngadīgajiem: dzimšanas apliecība vai notariāli apstiprināta tās kopija. Ja ceļo bez vacākiem - 

notariāli apstiprināta viena vecāka atļauja.   

! Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 
  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


